
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2016  № 75 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

 
Стрежевой от 10.03.2015 № 161 

 
На основании статьи 11 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 

муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 10.03.2015 № 161 (в редакции от 09.12.2015 № 881) «О Порядке обеспечения бесплатного 
проезда по направлениям врачей в медицинские организации, расположенные на территории 
Томской области, оказывающие специализированную онкологическую, наркологическую и 
психиатрическую помощь, лиц, проживающих на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. пункт 2.3 Порядка, утвержденного указанным постановлением, изложить в новой 
редакции: 

- «2.3. Компенсационная выплата предоставляется до 31 декабря текущего года.». 
1.2. пункт 2.5. Порядка, утвержденного указанным постановлением, изложить в новой 

редакции: 
- «2.5. Предоставление назначенной компенсационной выплаты осуществляется путем 

получения наличных денежных средств в кассе Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой либо перечислением денежных средств на счет заявителя в банке в 
течение 5-х рабочих дней со дня принятия решения о ее предоставлении. Способ получения 
денежной выплаты определяется заявителем и указывается в заявлении о назначении денежной 
выплаты.». 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01.01.2016.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра городского 
округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Непомнящая

